
Командний залік по 5 перших. Льот № 1

Клуб Львів
Сезон 2023 Час першого 11:37:39
Місцевість Камʼянка Час останнього 12:19:58
Координати В 356 Ш 49.5521428 Д 25.9690206 Швидкість першого 1307.42
Дата і час льоту 08.05.2023 09:40:03 Швидкість останнього 831.40
Погода на старті Хмарно Відкриття конкурсу 11:15:37
Кількість голубоводів 33 Закриття конкурсу 12:47:11
Кількість голубів 1360 Тривалість конкурсу 01:31:34
Середня відстань 144.506
Конкурс 20% 272 Молоді 0
Голуб 150 Річні 157
Голубка 122 Дорослі 115

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Сторожук Ю.В. 224076 Львів 110 34 496.97 496.97
2 Михалець Я.Т. 221001 Львів 118 23 491.96 491.96
3 Конечний І.А. 221071 Львів 83 28 489.96 489.96
4 Чиж Р.М. 221066 Львів 62 19 487.60 487.60
5 Залуцький О.Й. 221030 Львів 42 15 486.79 486.79
6 Коваль С.С. 221021 Львів 57 26 485.61 485.61
7 Зубрей В.І. Наталія 225118 Львів 18 10 476.53 476.53
8 Кристиняк Т.І. 220175 Львів 39 15 472.40 472.40
9 Хитрень А.Р. 221027 Львів 21 7 471.51 471.51

10 Колич М.Р. 221010 Львів 70 13 470.41 470.41
11 Савка А.М. 220174 Львів 28 10 465.46 465.46
12 Коваль Н.О. 221078 Львів 32 11 462.29 462.29
13 Коцюба А.М. 221050 Львів 57 5 459.85 459.85
14 Демчишин М.М. 221032 Львів 34 6 458.08 458.08
15 Шерстило Б.А. 221077 Львів 47 6 456.90 456.90
16 Калагурський В.В. 223729 Львів 43 9 453.87 453.87
17 Чухрій Р.Ю. 221013 Львів 50 5 442.51 442.51
18 Калагурський В.Б. 221068 Львів 45 6 436.68 436.68
19 Ярема І.М. 221044 Львів 85 4 366.20 366.20
20 Букатар Е.В. 221200 Львів 17 4 365.83 365.83
21 Якимець І.В. 221012 Львів 30 4 359.93 359.93
22 Максименко В.В. 221039 Львів 40 3 257.27 257.27
23 Садовніков І.М. 221003 Львів 14 3 245.90 245.90
24 Новак Б.М. 221053 Львів 19 2 180.37 180.37
25 Гусар В.Р. 221004 Львів 10 2 166.20 166.20
26 Шайнога М.А. 221072 Львів 13 1 97.05 97.05
27 Зубрей В.І. 221020 Львів 17 1 82.66 82.66
28 Табака М.С. 221017 Львів 50 0 0.00 0.00
29 Коцюмбас Н.Р. 223920 Львів 31 0 0.00 0.00
30 Штойко Р.П. 221022 Львів 29 0 0.00 0.00
31 Томашик В.Д. 221063 Львів 25 0 0.00 0.00
32 Крет Б.Б. 221062 Львів 20 0 0.00 0.00
33 Пастернак Б.Б. 221035 Львів 4 0 0.00 0.00
34 Якимець І.В. 221012 Львів 0 0 0.00 0.00
35 Гусар В.Р. 221004 Львів 0 0 0.00 0.00
36 Демчишин М.М. 221032 Львів 0 0 0.00 0.00
37 Залуцький О.Й. 221030 Львів 0 0 0.00 0.00
38 Зубрей В.І. Наталія 225118 Львів 0 0 0.00 0.00
39 Калагурський В.Б. 221068 Львів 0 0 0.00 0.00



40 Калагурський В.В. 223729 Львів 0 0 0.00 0.00
41 Коваль Н.О. 221078 Львів 0 0 0.00 0.00
42 Коваль С.С. 221021 Львів 0 0 0.00 0.00
43 Конечний І.А. 221071 Львів 0 0 0.00 0.00
44 Коцюмбас Н.Р. 223920 Львів 0 0 0.00 0.00
45 Новак Б.М. 221053 Львів 0 0 0.00 0.00
46 Пастернак Б.Б. 221035 Львів 0 0 0.00 0.00
47 Савка А.М. 220174 Львів 0 0 0.00 0.00
48 Садовніков І.М. 221003 Львів 0 0 0.00 0.00
49 Табака М.С. 221017 Львів 0 0 0.00 0.00
50 Томашик В.Д. 221063 Львів 0 0 0.00 0.00
51 Чиж Р.М. 221066 Львів 0 0 0.00 0.00
52 Чухрій Р.Ю. 221013 Львів 0 0 0.00 0.00
53 Шерстило Б.А. 221077 Львів 0 0 0.00 0.00
54 Штойко Р.П. 221022 Львів 0 0 0.00 0.00
55 Ярема І.М. 221044 Львів 0 0 0.00 0.00
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